平成２３年１０月７日

道北地区支部社会福祉士会会員 各位

社会福祉士 各位

北海道社会福祉士会道北地区支部長 馬場 義人

北海道介護福祉士会道北支部長 川田 哲也

エーザイ株式会社

平成２３年度 (社)北海道社会福祉士会道北地区支部秋季セミナー・市民公開セミナー

（「市民権利擁護セミナーinしべつ」）の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

会員の皆様におかれましては、本会の運営等に何かとご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、平成２３年度秋季セミナー及び市民公開セミナーを下記のとおり開催することとなり

ましたので、時節柄ご多忙のことと存知ますがご出席くださいますようご案内申し上げます

記

１．日 時 平成２３年１１月１９日（土）１４：００～１７：００

２．内 容 秋季セミナー・市民公開セミナー（市民権利擁護セミナーin士別）

◆第１部「笑顔と心でつながる認知症講座～地域で支え合うために～」

（１４：００～１５：４５）

   講師 内 海 久美子 氏（砂川市立病院 精神神経科 部長）

◆第２部「知って得する成年後見制度」（１６：００～１７：００）

講師 田 頭   理 氏（名寄ひまわり基金法律事務所 所長）

      ※第１部、第２部どちらか一方での参加も可能です。

３．主 催  (社)北海道社会福祉士会道北地区支部/北海道介護福祉士会道北支部

エーザイ株式会社

４．後 援   士別市

５．ところ 士別市勤労者センター（士別市東５条９丁目 1607 番地の 14） 電話 0165－23－2482

      ※駐車場が限られていますので、公共交通機関をご利用いただくか

乗り合わせてご来場下さい。

６．参加費 無料

７．申込み  別紙申込書にて１１月１０日必着で下記までお申込みください。

〒095-8686

        士別市東６条４丁目 士別市役所

            保健福祉部 介護保険課（担当：米谷）

電 話：０１６５－２３－３１２１ ＦＡＸ ：０１６５－２３－１７６６